
东方市移民服务中心-2023年东方市大田镇冲报村美丽家园建设工程-成交公告

（招标编号：YZZB-2023B-122）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年东方市大田镇冲报村美丽家园建设工程:

      中标人：海南国亚建筑工程有限公司 中标价格：196.887622万元

二、其他：

   （一）项目基本情况

1.项目编号：YZZB-2023B-122

2.项目名称：2023年东方市大田镇冲报村美丽家园建设工程

3.招标控制价金额：1978174.45元

4.工期：90日历天

5.建设地点：东方市大田镇冲报村

6.项目内容及规模：该项目建设地点为冲报村，主要建设内容包括：新建透水砖铺装约

5028m2，路沿石约 68.4m，齐地树池 16m，绿化池池石 247.6m，健身器材 6个，石桌 7套，

毛石矮墙 17.2m3，宣传栏 4个，军工牌 1个，村牌 1个，宣传文字标牌 10个及村内绿化约

1193m2，太阳能路灯 20盏。建设内容主要包括园建工程、绿化工程和照明工程等。

7.采购范围：工程施工，具体范围以招标人提供的施工图及工程量清单所包含的全部内容。

  8.本项目不接受联合体。

（二）开标时间：2023年 12月 15日 15时 10分

（三）定标时间：2023年 12月 15日

（四）采购公告时间：2023年 12月 04日至 2023年 12月 14日

（五）采购方式：竞争性磋商

（六）采购预算：¥1978174.45元

（七）成交信息：

成交供应商：海南国亚建筑工程有限公司

地址：海南省万宁市万城镇文明北路西侧（电影院旁）

成交金额：1968876.22元  

工期：90日历天



项目经理：马元元

执业证书信息：琼 246151607519

（八）专家名单：

韩武、蒋勇、黄雄

（九）公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：东方市移民服务中心                         

   地    址：东方市市政府大院一号楼 9楼                                

   联 系 人：汤是娟                             

   电    话：0898-25522671                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：海南易正招标代理有限公司

   地    址： 海南省海口市龙华区金贸街道文华路 8号建信大厦 1507室

   联 系 人： 丁工

   电    话： 0898-68533400

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


